
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/201/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KOBYLNICY 

z dnia 23 października 2025 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr LXIX/613/2023 Rady Gminy Kobylnica z dnia 7 września 2023 roku 
w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie dotacji dla publicznych przedszkoli, niebędących 

przedszkolami specjalnymi, prowadzonych w Gminie Kobylnica przez osoby prawne niebędące 
jednostkami samorządu terytorialnego oraz osoby fizyczne, w wysokości wyższej niż określona w ustawie 

o finansowaniu zadań oświatowych wraz z późniejszymi zmianami 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 39 ust. 2 pkt 1 oraz ust. 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu 
zadań oświatowych (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz.439), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się  uchwałę nr LXIX/613/2023 Rady Gminy Kobylnica z dnia 7 września 2023 roku w sprawie 
wyrażenia zgody na udzielenie dotacji dla publicznych przedszkoli, niebędących przedszkolami specjalnymi, 
prowadzonych w Gminie Kobylnica przez osoby prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego oraz 
osoby fizyczne, w wysokości wyższej niż określona w ustawie o finansowaniu zadań oświatowych wraz 
z późniejszymi zmianami, tj. uchwałą nr XV/136/2025 Rady Miejskiej w Kobylnicy z dnia 13 marca 2025 roku 
w sprawie zmiany uchwały nr LXIX/613/2023 Rady Gminy Kobylnica z dnia 7 września 2023 roku w sprawie 
wyrażenia zgody na udzielenie dotacji dla publicznych przedszkoli, niebędących przedszkolami specjalnymi, 
prowadzonych w Gminie Kobylnica przez osoby prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego oraz 
osoby fizyczne, w wysokości wyższej niż określona w ustawie o finansowaniu zadań oświatowych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kobylnicy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 roku. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Janusz Kaszowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 3 listopada 2025 r.

Poz. 3727


	UCHWAŁA NR XXIV/201/2025 RADY MIEJSKIEJ W KOBYLNICY z dnia 23 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-11-03T13:44:07+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




